



**PR AF 11/11 2003 APS
LOUISENLUND 52
SVENDBORG**

CVR. NR. 27 44 38 42

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

(19. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 13. januar 2023**

Per Juul Rytter
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er drift af værtshus samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 68.418.

Resultatet betragtes som værende utilfredsstillende.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 131.213.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 632.672 og en egenkapital på kr. 541.297.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Noter	2021/2022	2020/2021
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	293.201	424
1 Personalemkostninger	<u>-376.598</u>	<u>-269</u>
DRIFTSRESULTAT	-83.397	155
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.901</u>	<u>-3</u>
RESULTAT FØR SKAT	-87.298	152
Skat af årets resultat	<u>18.880</u>	<u>-33</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-68.418</u>	<u>119</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>-68.418</u>	<u>119</u>
DISPONERET I ALT	<u>-68.418</u>	<u>119</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

		AKTIVER	
Noter		2022	2021
			t.kr.
	Depositum	<u>25.500</u>	<u>41</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>25.500</u>	<u>41</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>25.500</u>	<u>41</u>
	Varebeholdninger	<u>10.630</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender fra salg	3.789	4
	Andre tilgodehavender	14.812	4
	Udskudt skatteaktiv	63.867	45
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.347</u>	<u>15</u>
	Tilgodehavender	<u>89.815</u>	<u>68</u>
	Likvide beholdninger	<u>506.727</u>	<u>556</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>607.172</u>	<u>644</u>
	AKTIVER	<u><u>632.672</u></u>	<u><u>685</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	416.297	485
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>541.297</u>	<u>610</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.707	34
Anden gæld	<u>67.668</u>	<u>41</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>91.375</u>	<u>75</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>91.375</u>	<u>75</u>
PASSIVER	<u><u>632.672</u></u>	<u><u>685</u></u>
2 Eventualforpligtelser		
3 Særlige poster		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/10 2021	125.000	484.715	0	609.715
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-68.418	0	-68.418
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/9 2022	<u>125.000</u>	<u>416.297</u>	<u>0</u>	<u>541.297</u>



NOTER

	2021/2022	2020/2021
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	371.234	256
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.364</u>	<u>13</u>
	<u>376.598</u>	<u>269</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelse, kr. 51.000.		
3 SÆRLIGE POSTER		
Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 131.213 (kr. 342.431 i 2020/2021).		